共青团宁波工程学院委员会文件

宁工团委〔2014〕18号

关于举办宁波工程学院

第三届基础化学实验技能竞赛通知
各学院：

为了充分调动我校大学生学习基础化学和基础化学实验技能的积极性和主动性，提高运用化学知识解决实际问题的能力，进一步适应我校“卓越工程师培养计划”的要求，推动我校大学基础化学实验教学体系、教学内容和教学方法的改革。学校决定举办“宁波工程学院第三届基础化学实验技能竞赛”，现将有关事项通知如下：

一、机构设置：

宁波工程学院第三届基础化学实验技能竞赛设立竞赛组织委员会，下设秘书处和专家委员会。专家委员会负责拟定竞赛方案、设计评审标准，组织评审，处理竞赛异议，对竞赛的结果拥有解释权。

二、竞赛题目

苯甲酸的重结晶、纯度测定及其甲酯化反应。

三、竞赛形式

基础化学实验技能竞赛采用实验操作竞赛形式。实验竞赛时间为6小时。学生每五人组成一个团队，完成有机制备、质量分析、物性测定内容。

四、竞赛对象

本次竞赛面向全校对基础化学实验感兴趣的同学，本着自觉自愿的参赛原则。

五、报名要求及时间安排

1、实验操作竞赛时间定于2014年4月27日（周日）上午9：00至15：00在化工学院实验中心实验室举行。

2、报名截止时间为2014年4月18日16:30，报名方式，填写附件1的报名表发送到944375085@qq.com,联系电话659639，郭同学。

3、学生组团参加竞赛，每组人数为5人，限报12组。为鼓励大一学生也能积极参加，每组成员必须有1-2名大一学生，大三学生每组最多1人。

六、奖项设置

1. 根据竞赛成绩分别评出团体优秀奖和个人操作优秀奖。

其中团体优秀奖设一等奖一项、二等奖二项、三等奖若干。个人操作优秀奖设一等奖三名、二等奖六名项、三等奖若干。对获奖者颁发校级获奖证书。

2. 获奖者可经选拔和专业培训后参加2014年第三届宁波市化学学科竞赛。

附件1：2014年基础化学实验技能竞赛报名表

共青团宁波工程学院委员会

                         二O一四年四月八日

主题词： 化学实验技能  竞赛  通知
抄送：校党委，团市委，吕忠达校长，王晓勇副书记，冯杰书记，王菁华副校长，党（校）办，宣传部，学工部，教务处、科技处、各学院党总支

共青团宁波工程学院委员会办公室          2014年4月8日印发
附件1
宁波工程学院2014年第三届基础化学实验技能竞赛报名表

           学院

注：1.请指定一名学生为本组联系负责人 ,用红色字体标注。

	组号
	负责人
	姓名
	性别
	专业班级
	联系方式

（短号）

PAGE
1